[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к Положению

Заявление
об участии в конкурсе
Прошу принять заявку "________________________________________ "
(наименование идеи)
на участие в областном конкурсе инженерных идей "Инженер 2.0".
Информация об участнике:
· Фамилия, имя, отчество;
· Возраст (количество полных лет);
· Наименование идеи;
· Наименование вуза (научной организации), в котором проходит обучение участник, с указанием статуса (факультет, специальность / направление подготовки, курс)
· Контактный телефон
· E-mail.

«___ » _____________ 2019 г. _______________________Ф.И.О____________Подпись

Согласие на обработку персональных данных лиц,
чьи сведения указаны в данной заявке:

Субъект дает согласие на обработку своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 .N1: 152-ФЗ «О персональных данных», а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.
Настоящее согласие действует бессрочно со дня подписания.
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области зашиты персональных данных мне разъяснены.

«___ » _____________ 2019 г. _______________________Ф.И.О____________Подпись